
Входящий пакет 
Извещение

schemeVersion 2.0

id 94396b4b-53dc-40af-9157-058841d81958

rootId ae6ec275-bad4-43f6-94dc-446f790675ba

Версия 
извещения 

1

Общая 
информация 
извещения 

Общая информация извещения

Номер извещения 23000006230000000003

Нормативное регулирование Нормативное регулирование

code 178FZ

name Продажа (приватизация) государственного и муниципального имущества

Тип процедуры Тип процедуры

code EA

name Электронный аукцион

Дата публикации на сайте torgi.gov.ru 2023-03-16T07:41:35.752Z

Наименование процедуры Автомобиль ГАЗ-6601, тип ТС: грузовой бортовой, 1979 года выпуска, VIN отсутствует, модель, № двигателя D243-202 №505143, рабочий объем 4200 
см3, мощность 100 л.с. (73,5 кВт), шасси (рама) №189407, кузов № отсутствует, цвет зеленый, гос. номер У962СО 38.

Целевая площадка Целевая площадка

Код площадки ETP_SBAST

Ссылка на процедуру во внешней системе https://torgi.gov.ru/new/public/notices/view/23000006230000000003



Информация об 
организаторе 
торгов 

Информация об организаторе торгов

Сведения об организации Сведения об организации

Код организации 2300000623

Полное наименование ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ОРДЕНА ТРУДОВОГО
КРАСНОГО ЗНАМЕНИ ИНСТИТУТ СОЛНЕЧНО-ЗЕМНОЙ ФИЗИКИ СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

INN 3812010456

KPP 381201001

OGRN 1033801748925

Тип организации (справочник) LEGAL

Юридический адрес 664033, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ,ГОРОД ИРКУТСК,УЛИЦА ЛЕРМОНТОВА, д. ДОМ 126А

Фактический адрес 664033, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ,ГОРОД ИРКУТСК,УЛИЦА ЛЕРМОНТОВА, ДОМ 126А

Контактые данные организации Контактые данные организации

Контактное лицо Батаев Сергей Андреевич

Номер телефона 73952564591

Адрес электронной почты bataev89@iszf.irk.ru

Сведения о 
правообладателе

Сведения о правообладателе

Организатор является правообладателем true

Сведения об организации правообладателя Сведения об организации правообладателя

Код организации 2300000623

Полное наименование ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ОРДЕНА ТРУДОВОГО
КРАСНОГО ЗНАМЕНИ ИНСТИТУТ СОЛНЕЧНО-ЗЕМНОЙ ФИЗИКИ СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

INN 3812010456



KPP 381201001

OGRN 1033801748925

Тип организации (справочник) LEGAL

Юридический адрес 664033, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ,ГОРОД ИРКУТСК,УЛИЦА ЛЕРМОНТОВА, д. ДОМ 126А

Фактический адрес 664033, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ,ГОРОД ИРКУТСК,УЛИЦА ЛЕРМОНТОВА, ДОМ 126А

ППО 

ОКФС 

Информация о лотах 

Номер 
лота 

Статус лота 
(PUBLISHED/CANCELED) 

Наименование Описание Номера 
договоров 
в реестре 
договоров 

Начальная 
цена 

Шаг аукциона Размер 
задатка 

Срок и 
порядок 
внесения 
задатка 

Реквизиты счёта для перечисления задатка 

1 PUBLISHED Автомобиль ГАЗ-
6601, тип ТС: 
грузовой бортовой, 
1979 года выпуска, 
VIN отсутствует, 
модель, № двигателя 
D243-202 №505143, 
рабочий объем 4200 
см3, мощность 100 
л.с. (73,5 кВт), шасси 
(рама) №189407, 
кузов № отсутствует, 
цвет зеленый, гос. 
номер У962СО 38.

в соответствии с 
Техническим 
заданием 
Приложение № 2 к 
аукционной 
документации

60000.00 3000.00 6000.00 Реквизиты счёта для перечисления задатка

Задаток 
перечисляется на 
счет площадки 

false

Получатель Получатель

Наименование ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НАУКИ ОРДЕНА ТРУДОВОГО 
КРАСНОГО ЗНАМЕНИ 
ИНСТИТУТ СОЛНЕЧНО-
ЗЕМНОЙ ФИЗИКИ 
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ 
НАУК

ИНН 3812010456

КПП 381201001



Наименование банка 
получателя 

ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ//УФК 
ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, г. Иркутск

BIK 012520101

Расчетный счет 
(казначейский счет) 

03214643000000013400

Корреспондентский 
счет (ЕКС) 

40102810145370000026

Лицевой счет 20346Ц35690

Назначение платежа В соответствии с разделом 8 аукционной 
документации

Ссылка на справочник валют Основание приватизации Информация о 
плане 
приватизации 

Сведения о 
предыдущих 
торгах 

Сведения о 
предыдущих торгах 
(не 
структурированное) 

Информация об объекте торгов 

Ссылка на справочник валют

code 643

name 

Согласие собственника 
имущества на передачу 
соответствующих прав по 
договору, право на заключение
которого является предметом 
торгов в виду действия п. 3 ст. 
298 ГК РФ не требуется.

Информация об объекте торгов

Ссылка на справочник 
субъектов РФ 

Ссылка на справочник субъектов РФ

code 38

name 

Местонахождение 
имущества 

Иркутская область, Усолье-Сибирское-7, обсерватория радиотехнической 
диагностики атмосферы (ОРДА), на удалении 125 км от г. Иркутска

Ссылка на справочник 
категорий 

Ссылка на справочник категорий

code 100002

name Грузовые автомобили

Составной лот false

Ссылка на справочник Ссылка на справочник форм собственности



форм собственности 

Код. Совпадает с 
кодом ОКФС 

12

name Федеральная собственность

Характеристики 
(динамические) 

code name Значение 
характеристики 

yearProduction Год выпуска
vin VIN номер
truckMarka Марка грузовика
truckModel Модель грузовика
typeBodyTruck Тип кузова грузовика
availabilityVehiclePTS Наличие ПТС 

транспортного 
средства (есть, нет, 
дубликат)

mileage Пробег

Шаг понижения Цена отсечения Динамические атрибуты лота 

code name value 

DA_inquiryRules_EA(178) Порядок ознакомления с имуществом, 
иной информацией

value

DA_limitations_EA(178) Обременения, ограничения value

DA_contractSignPeriod_EA(178) Срок заключения договора value

DA_depositTimeAndRules_EA(178) Срок и порядок внесения задатка value

Temp_IntegrationDocs 

Идентификатор Ссылка на скачивание файла Наименование Размер Хэш по ГОСТ Р 34.11-2012 256 бит Ссылка на справочник типов вложений

6412c639842ca5039d5c01cb https://torgi.gov.ru/new/file-store/
v1/6412c639842ca5039d5c01cb

3 АД - Копия 
отчета по оценке 
стоимости объекта
№ 11162-23 от 
15.02.2023 г..pdf

5108532 5bad59a9169313bd0cf709f9e6d3909d366772736144782aa997ec7c5b22ba7c Ссылка на справочник типов 
вложений

Код типа Other



вложения 

Наименование 
типа вложения

Иное

6412c635f30e7b33ee6c57bc https://torgi.gov.ru/new/file-store/
v1/6412c635f30e7b33ee6c57bc

3 АД - Копия 
протокола 
заседания 
комиссии от 
16.02.2023 г..pdf

379222 60a9542ea8eaea5d1dce35759fd95b6d37d9e2bf9a2bd8d93b48b7ce88bcb694 Ссылка на справочник типов 
вложений

Код типа 
вложения 

Decision_Document

Наименование 
типа вложения

Решение об условиях 
приватизации

6412c638f30e7b33ee6c57ca https://torgi.gov.ru/new/file-store/
v1/6412c638f30e7b33ee6c57ca

3 АД - Копия ПТС 
серия 38 ЕЕ № 
223680 от 
04.08.1998 г..pdf

2913504 b870b4ae53e2da54454474d4ab29c421263ef854b1276f16acdc060b117e5fc3 Ссылка на справочник типов 
вложений

Код типа 
вложения 

Other

Наименование 
типа вложения

Иное

6412c635842ca5039d5c01aa https://torgi.gov.ru/new/file-store/
v1/6412c635842ca5039d5c01aa

3 АД - Копия СОР 
серия 38 СХ № 
172232 от 
04.12.2008 г..pdf

312955 d4d0d7bfbc4cb00714588ec107e01df752830972479620a34b13ed9fdad08183 Ссылка на справочник типов 
вложений

Код типа 
вложения 

Other

Наименование 
типа вложения

Иное

6412c635842ca5039d5c01ab https://torgi.gov.ru/new/file-store/
v1/6412c635842ca5039d5c01ab

3 АД - Копия 
дефектной 
ведомости № 2 от 
01.02.2023 г..pdf

337873 2eb91e4c471cb0b3f46f0c503ced1a52e28a9e063cc12cb6632cd3024e1a4f27 Ссылка на справочник типов 
вложений

Код типа 
вложения 

Other

Наименование 
типа вложения

Иное



6412c635c0816834176db6cc https://torgi.gov.ru/new/file-store/
v1/6412c635c0816834176db6cc

3 АД - Копия 
инвентарной 
карточки № 401 от 
13.02.2023 г..pdf

525193 89077744a5ef1050f2c05afe1b5da9d82ff180d77134ffa9eddfc95206d46f24 Ссылка на справочник типов 
вложений

Код типа 
вложения 

Other

Наименование 
типа вложения

Иное

Изображения 

Идентификатор name size Хэш по ГОСТ Р 34.11-2012 256 бит Ссылка на справочник 
типов вложений 

6412c62f2220276b2ee3007b 3 АД - Фото ГАЗ-
6601.JPG

27634 cae927af2d15fd5d39a7f54bce7ec502b1fd59c177863dff59e6a9e934264abe Ссылка на справочник 
типов вложений

code Other

name 

Условия 
проведения 
процедуры 

Условия проведения процедуры

Дата и время начала подачи заявок 2023-03-16T16:00:00Z

Дата и время окончания подачи заявок 2023-04-11T13:00:00Z

Порядок подачи заявок В соответствии с разделом 7 аукционной документации

Дата рассмотрения заявок 2023-04-14

Дата и время начала процедуры (время торгов) 2023-04-18T07:00:00Z

Причина 
внесения 
изменений 

timeZone timeZone



code TM75

name МСК+5

Динамически
е атрибуты 
процедуры 

code name value 

DA_participantsRequirements_EA(178) Требования к участникам
DA_documentsListings__EA(178) Перечень документов
DA_documentsRequirements_EA(178) Требования к документам
DA_participationLimitationss_EA(178) Ограничения участия отдельных категорий физ. и юр. лиц
DA_winDefinitionRules_EA(178) Порядок определения победителей
DA_resultsPlaceAndTime_EA(178) Место и срок подведения итогов
DA_refusalTerm_EA(178) Срок отказа организатора от проведения процедуры торгов

Подписанные 
бизнес 
данные 

Подписанные бизнес данные

Размер 14207

Хэш по ГОСТ Р 34.11-2012 256 бит cc6bad0504d73992849282a1621b4b01e912e30a6705153d225c8600d2f19ce4

Расширение файла JSON

docs Идентификатор Ссылка на скачивание файла Наименование Размер Хэш по ГОСТ Р 34.11-2012 256 бит Ссылка на справочник типов вложений 

6412c7aff30e7b33ee6c58dc https://torgi.gov.ru/new/file-store/
v1/6412c7aff30e7b33ee6c58dc

3 АД - Проект 
договора - ГАЗ-
6601.docx

58707 b275aac9d461b2c7050ff9be23e6bdcd6242af45380e903de1eac5c5c4ca6563 Ссылка на справочник типов вложений

Код типа 
вложения 

Draft_Contract

Наименование 
типа вложения 

Проект договора

6412c7b0c0816834176db7bb https://torgi.gov.ru/new/file-store/
v1/6412c7b0c0816834176db7bb

3 АД - Продажа 
- ГАЗ-6601.docx

105547 56e57d83ed74ce394f6218a42eb208473898aeb2a4871b742dd4c703d19acc57 Ссылка на справочник типов вложений

Код типа 
вложения 

Auction_Document

Наименование 
типа вложения 

Документация аукциона



Данные подписи

Владелец сертификата 
Организация 
Город 
E-mail 
Сведения о документе

Статус документа Обработан
Причина отклонения 
Дата создания 16.03.2023 10:42:15
Дата обработки 16.03.2023 10:42:18
Автор Оператор УТП (должность: on>, действует на основании: >)
Дата и время подписания 16.03.2023 10:42
ИНН владельца документа 3812010456
КПП владельца документа 381201001
Полное наименование 
владельца документа 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО 
ЗНАМЕНИ ИНСТИТУТ СОЛНЕЧНО-ЗЕМНОЙ ФИЗИКИ СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ 
НАУК

Краткое наименование 
владельца документа 

ИСЗФ СО РАН

Номер извещения 1141818
Номер лота 1
  


	Входящий пакет

